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Lotes de vacunas antigripales
liberados 2023

A continuacion, damos a conocer el listado de los lotes de vacunas antigripales liberados al

dia 23 de marzo de 2023.
NOMBRE LABORATORIO
COMERCIAL
FLUARIX TETRA GSK Biopharma Argentina S.A.

FLUCELVAX QUAD

FLUCELVAX QUAD

FLUXVIR

FLUXVIR

FLUXVIR

FLUXVIR

FLUXVIR

FLUXVIR

FLUXVIR

GCFLU

INFLUVAC

INFLUVAC

LABORATORIOS SEQIRUS S.A.

LABORATORIOS SEQIRUS S.A.

SINERGIUM BIOTECH S.A.
SINERGIUM BIOTECH S.A.
SINERGIUM BIOTECH S.A.
SINERGIUM BIOTECH S.A.
SINERGIUM BIOTECH S.A.
SINERGIUM BIOTECH S.A.
SINERGIUM BIOTECH S.A.

TUTEUR S.A.C.LF.LA.

ABBOTT LABORATORIES ARGEN-
TINAS.A.

ABBOTT LABORATORIES ARGEN-
TINAS.A.

N° LOTE

AFLBAT724A

P100525543

P100524104

018528
018529
018530
018591

018592
018593
018596

Q60223001

FO1

FO8
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TIPO

TETRAVA-
LENTE

TETRAVA-
LENTE

TETRAVA-
LENTE

TRIVALENTE

TRIVALENTE

TRIVALENTE

TRIVALENTE

TRIVALENTE

TRIVALENTE

TRIVALENTE

TETRAVA-
LENTE

TRIVALENTE

TRIVALENTE
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INFLUVAC

INFLUVAC

INFLUVAC TETRA

INFLUVAC TETRA

INFLUVAC TETRA

ISTIVACA

ISTIVACA

ISTIVACA

ISTIVACA

VIRAFLU

VIRAFLU

VIRAFLU
PEDIATRICA

VIRAFLU
PEDIATRICA

VIRAFLU
PEDIATRICA
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ABBOTT LABORATORIES ARGEN-
TINAS.A.

ABBOTT LABORATORIES ARGEN-
TINAS.A.

ABBOTT LABORATORIES ARGEN-
TINAS.A.

ABBOTT LABORATORIES ARGEN-
TINAS.A.

ABBOTT LABORATORIES ARGEN-

TINAS.A.

SANOFI PASTEUR S.A.

SANOFI PASTEUR S.A.

SANOFI PASTEUR S.A.

SANOFI PASTEUR S.A.

SINERGIUM BIOTECH S.A.

SINERGIUM BIOTECH S.A.

SINERGIUM BIOTECH S.A.

SINERGIUM BIOTECH S.A.

SINERGIUM BIOTECH S.A.

F15

F16

FO6A

F12

F13

X3A061V

X3A142V

X3A434V

X3A443V

018560

018494

018442

018443

018493
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TRIVALENTE

TRIVALENTE

TETRAVA-
LENTE

TETRAVA-
LENTE

TETRAVA-
LENTE

TETRAVA-
LENTE

TETRAVA-
LENTE

TETRAVA-
LENTE

TETRAVA-
LENTE

TRIVALENTE

TRIVALENTE

TRIVALENTE

TRIVALENTE

TRIVALENTE
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